MULKIYET KORUMA VE GUVENLIK BOLUMU ARA SINAV TARIHLERI TABLOSU FORMU

Dokiiman No

FR277

ik Yayin Tarihi

05022018

Revizyon Tarihi

Revizyon No

SayfaNo

TEKNIK BIiLIMLER MESLEK YUKSEKOKULU MULKIYET KORUMA VE GUVENLIK BOLUMU i$ SAGLIGI VE GUVENLIGi PROGRAMI 2024-2025 BAHAR YARIYILI ARA SINAV PROGRAMI

SINAV
saATl

SINIF

2. SINIF

3. SINIF

4.SINIF

DERSIN ADI

BINA/
DERSLIK

SINAV SORUMLUSU

DERSIN ADI

OGR.
SAYL

BiNA/
DERSLIK

SINAV SORUMLUSU

DERSIN ADI

OGR.
SAY1

BINA/
DERSLIK

SINAV SORUMLUSU

DERSIN ADI

OGR.
SAYL

BINA/
DERSLIK

SINAV SORUMLUSU

071042025
PAZARTESI

08:00-09:00

09.00-10:00

1000-11:00

YONLENDIRILMIS CALISMA

Dog. Dr. ALI BILGIC

1100-12.00

KIMYASALLAR VE i$ GOVENLI

6

B202-8203

Dog. Dr. ALI BILGIC

1200-13.00

1300-14:00

1400-15:00

iLK YARDIM

Ogr. Gor. Dr. MEHMET POLAT

1400-15:00

i$ GUVENLIGI EGITIM METOTLARD

Ogr. Gor. Dr. MEHMET POLAT

1400-15:00

KISISEL KORUYUCU DONANIMLARI

Dog. Dr. ALI BILGIC

1500-16:00

i$ SAGLIGI VE GUVENLIGI-IL

B202-8203

Ogr. Gor. M. Yunus Emre KARAMAN

16.00-17:00

1700-18:00

08042025
SALL

08:00-09:00

09.00-10:00

1000-11:00

i KAZALARI VE MESLEK HASTALIKLARI

Ogr. Gor. M. Yunus Emre KARAMAN

1100-12.00

is HUYENI

B202-8203

Gor. M. Yunus Emre KARAMAN

1200-13.00

1300-14:00

1400-15:00

ORGUTSEL DAVRANIS VE YONETIM PSIKOLOJISE

Ogr. Gor. Dr. MEHMET POLAT

1500-16:00

SOSYAL GUVENLIK

B202-8203

Ogr. Gor. Dr. MEHMET POLAT

16.00-17:00

1700-18:00

0910412025
CARSAMBA

08:00-09:00

09:00-10:00

1000-11:00

1100-12:00

SOSYAL SORUMLULUK VE ETIK

1200-13:00

B202-8203

Ogr. Gor. M. Yunus Emre KARAMAN

1300-14:00

1400-15:00

TOPLAM KALITE YONETIMI

B202

Ogr. Gor. Dr. CAGLAR YAYLALL

1500-16:00

B202-8203

Ogr. Gor. Dr. CAGLAR YAYLALL

16.00-17:00

1700-18:00

10042025
PERSEMBE

08:00-09:00

09:00-10:00

1000-11:00

11:00-12:00

RISK DEGERLENDIRME VE UY GULAMALARI

B202-8203

Ogr. Gor. Dr. CAGLAR YAYLALL

1200-13:00

1300-14:00

1400-15:00

UYARI ISARETLERI VE LEVHA ARI

B202

Ogr. Gér. Dr. CAGLAR YAYLALL

1500-16:00

16.00-17:00

1700-18:00

1110412025

08:00-09:00

09.00-10:00

1000-11:00

1100-12:00

Atatiirk ilkeleri ve Inkalap Tarihi II, Yabanci Dl Il ve
Dili Il

B202

1200-13:00

1300-14:00

1400-15:00

1500-16:00

16.00-17:00

17:00-18:00

Sway sorumlusu, dersi yiiriiten ogretim elemamdir.

Béliim Baskam: Ogr. Gor. Dr. Mchmet POLAT

Hazrlayan

Yiiriirliik Sistem Onayr




